第８回大阪府障がい者等の職場環境整備等支援組織認定等審議会　議事概要

日時：令和５年11月20日（月）　午前10時から午前10時30分まで
場所：オンライン開催

＜会議の成立について＞
　出席委員数　３名（本審議会の委員総数５名の過半数）
　（大阪府障害者等の職場環境整備等支援組織認定等審議会第５条第３項により、会議が有効に成立）

＜会議の公開＞
審議事項が情報公開条例第8条第1項に該当する情報であることから、会議の公開に関する指針に規定する「会議の公開の基準」に基づき、非公開とすることで一致した。

＜議題１＞
地方自治法施行令第167条の２第１項第３号の規定による 「生活困窮者の自立の促進に資すること」の認定基準により、事業者等の認定を行うにあたっての意見聴取について

＜事務局説明＞
資料１、参考資料１により事務局説明

　＜質疑・意見聴取＞
委員質疑及び事業者等の認定にあたっての意見聴取